
                      

                      

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  145  del  30/08/2017 
Num. Prop.  333 

OGGETTO : 
Selezione pubblica per titoli ed esami, finalizzata all'assunzione di n. 5 autisti di
scuolabus, categoria b, a tempo parziale e determinato per un anno, presso il Comune
di Budoni, riservata ai disoccupati residenti nel territorio Comunale Di Budoni
-Approvazione elenco candidati ammessi alla prova selettiva  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso;

Che  con propria determinazione  n.  137  del 07.08.2017  è  stata  indetta  una  selezione  pubblica  per
titoli  ed  esami,  finalizzata  all' assunzione  di  n.  5  autisti  di  scuolabus,  categoria  b,  a  tempo  parziale  e
determinato  per  un anno,  presso  il Comune  di  Budoni,  riservata  ai  disoccupati  residenti  nel  territorio
Comunale Di Budoni - approvazione bando e domanda di partecipazione;
Che il bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far  data  dal 10.08.2017,
con il termine di presentazione delle domande dei candidati fissato entro le ore 12:00 del giorno 25 agosto
2017;
Pre s o atto che entro il termine di scadenza  stabilito nel bando per la  presentazione  delle  domande 
di ammissione alla selezione di cui trattasi, sono pervenute  n. 9 istanze di partecipazione;
Atte s o  che  tutte  le  domande  di ammissione  alla  selezione  pervenute  entro il termine  di scadenza 
del 25.08.2017 risultano complete e corredate della prescritta documentazione;
Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità tecnica ed
alla correttezza dell' azione amministrativa ai sensi dell' art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;
Richiamati:
-     il decreto sindacale nr.  9 del  01 agosto 2017 di nomina  dei titolari di posizione  organizzativa  e  di

 alta professionalità;
-     il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
-     il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;
-     il Dl.gs 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”;

DETERMINA

Di dare atto che i candidati ammessi a sostenere la prova scritta della selezione pubblica per titoli ed
esami, finalizzata all' assunzione di n. 5 autisti di scuolabus, categoria  b,  a  tempo  parziale  e  determinato

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 145 del 30/08/2017 - Pagina 1 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 236 del 30/08/2017 - Pagina 1 di 2



per un anno, presso  il Comune  di Budoni,  riservata  ai disoccupati residenti nel territorio  Comunale  Di
Budoni - posizione economica C1 sono quelli riportati nel prospetto di seguito riportato:

COGNOME E NOME Data Arrivo Domanda/
N. Protocollo

1 Manchia Giovanni Antonio Ammesso 21/08/2017 / n. 9396
2 Mesina Giovanni Ammesso 22/08/2017 / n. 9457
3 Gramaglia Mario Ammesso 22/08/2017 / n. 9462
4 Murgia Francesco Ammesso 22/08/2017 / n. 9463
5 Maccioni Stefano Ammesso 22/08/2017 / n. 9471
6 Trevisan Igor Ammesso 22/08/2017 / n. 9478
7 Muggianu Francesco Ammesso 23/08/2017 / n. 9508
8 Del Vecchio Tiziano Ammesso 23/08/2017 / n. 9519
9 Mereu Sandro Ammesso 25/08/2017/ n. 9597

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo
ai sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 30/08/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
MACCIONI MASSIMO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 145 del 30/08/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 236 del 30/08/2017 - Pagina 2 di 2


